PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ I

Số: 123/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 27 tháng 3 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 28

NĂM HỌC 2022 – 2023

* Nhiệm vụ trọng tâm:

 - Thực hiện dạy – học theo TKB

 - Phát động Hội thi Hoạ mi vàng “Vang ca tiếng hát - Tự hào thiếu nhi

Quảng Ninh” năm 2023

 - Hoàn thiện hồ sơ tham gia hội thi Tin học trẻ cấp thị xã

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo

Lực lượng tham

gia

Ghi

chú

Thứ 2

27/3

- Chào cờ

- Thực hiện dạy – học theo TKB buổi

sáng (1 ca) đối với tất cả các khối lớp

- Tăng cường công tác ôn luyện đối với

HS lớp 9

- Tham gia tập luyện Giải Bóng đá TN-

NĐ tỉnh Quảng Ninh, năm học 2022-

2023

- Tham dự Hội nghị công bố quyết định

của BTV thị ủy Đông Triều về công tác

cán bộ

- Rà soát, hoàn thiện các hồ sơ chuẩn bị

đón đoàn kiểm tra đột xuất việc thực

hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023

- Tiếp tục triển khai kế hoạch phòng,

chống bệnh không lây nhiễm, rối loạn

sức khỏe tâm thần giai đoạn 2023-2025

HT - Toàn trường

- Toàn trường

- CBGV, HS

- Đ/c Đức, GV,

HS

- Đ/c Phú

- CBGVNV

- Đ/c Đức, TPT,

GV, HS

Thứ 3

28/3

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Tham dự Hội nghị kiểm điểm giữa

nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết ĐH XIII

của Đảng, Nghị quyết ĐH Đảng bộ các

cấp, Nghị quyết ĐH Đảng bộ phường

lần thứ XVI, nhiệm kỳ 2020-2025

HT - Toàn trường

- Đ/c Phú

Thứ 4

29/3

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Hội thi Hoạ mi vàng “Vang ca tiếng

hát - Tự hào thiếu nhi Quảng Ninh” năm

2023

HT - Toàn trường

- TPT, GV, HS

Thứ 5

30/3

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Tham gia Tổng kết hội thi GVCN lớp

giỏi cấp thị xã

HT - Toàn trường

- CBGV

- Hoàn thiện hồ sơ tham gia hội thi Tin

học trẻ cấp thị xã

- Đ/c Phong,

Bích, GV, HS

Thứ 6

31/3

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Hoàn thiện và nộp bài dự thi “cuộc thi

viết thư Quốc tế UPU” lần thứ 52 năm

2023

HT - Toàn trường

- TPT, GVCN

Thứ 7

01/4

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Kiểm tra CSVC, công tác tổng vệ sinh

xung quanh trường

HT - Toàn trường

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Phú

		2023-03-27T15:29:09+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Mạo Khê I<thcsmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!